
酒蔵案内図第 回36
酒蔵開放

酒蔵内への食べ物（つまみ）の持ち込み及び場所をとっての長時間の
宴会は固くお断りさせていただきます。
※場内で販売している商品はお召し上がり頂けます（建物内は除く）。

入場に際してのお願い 会場内
全面
禁煙

酒素饅頭（稲垣屋製菓舗）

・お酒各種販売
・酒粕販売
・知多の醸造調味料各種
・常滑屋漬物いろいろ
・酒蔵グッズ
・酒蔵スイーツ
・その他限定アイテム販売
  ※宅配も承ります

・日本モンキーセンター（22日）
・国連UNHCR（23日）

酒
粕

宅
配

コ
ラ
ボ

グ
ッズ

・竹細工：近竹翔（こんちくしょう）
・伝統工芸：愛知屋仏壇本舗
・門之園さんワークショップブース
 「たが編みでお猪口ストラップを作ろう」

・樽職人 石川喜一氏道具展示 など

・槽口しぼりたての酒生原酒試飲（無料）
・当日「槽口しぼりたての酒生原酒」
 引換券販売
  10：00～／13：00～（両日）
  1回150本限定
  1本1,600円（1人2本限り）

・引換券購入の方に
 槽口しぼりたての酒生原酒をこちらで
 お渡しします。
 お手数ですが、外へおまわりください。

・しらす干し・アミエビ釜揚げ：カネ光水産
・豆菓子：豆福
・海老せんべい：津多屋
・焼きさば寿司：太郎兵衛
・キクイモ：常滑のキクイモ屋

入口

出口

樽酒試飲＋販売コーナー（数量限定）

甘酒コーナー（酒粕でつくった甘酒振る舞い+販売） こだわりのお店出店コーナー

朋輩牡蠣酒蒸し

槽口しぼりたての酒生原酒お渡し

槽口しぼりたての酒生原酒

酒蔵ギャラリーこだわりのお店出店コーナー
（名城大学の学生さん協力）

スタンプラリー受付

・焼き物：ギャラリー煙
・濱納豆：國松本店
・木の雑貨：Daito Wood Works

こだわりのお店出店コーナー

販売コーナー

試飲コーナー

PRコーナー

・Le coeuryuzu with 涼太郎・Le coeuryuzu with 涼太郎

知多のガストロノミー

いろんなお酒で燗を試せる～
「燗酒LABO」開催！
・協力：地炉の間

受付はこちら
会報誌希望の方はこちらで
記帳をお願いします。
メルマガ会員登録も
ぜひお願いします。

Web会員

酒母室は1階に
移動しました

白老の仕込水です。
和らぎ水として
ご自由にどうぞ。

市場には出ない
できたてのお酒

ここでしか飲めません！

Barハクロウ

TICKET

TICKET チケットをお使いいただくエリア

Barハクロウ
極上吟醸酒、秘蔵の古酒から定番
酒まで、蔵元の解説付きで楽しめ
るスペシャルバーです。
市場ではお目にかかれないレア酒も準
備しております。来場してのお楽しみ！

TICKET

TICKET

受付の近くに
トイレがあります

調
味
料

トイレ

酒蔵弁当会場の古場公会堂は
　こちら（横断歩道を渡って徒歩2分） 記念ぐいのみ・オリジナルお猪口の

販売はこちらです。持ち込みぐいのみ
の提示もこちらでお願いします

試飲チケット販売コーナー

1

2

3

4

5 ゴミステーション

熱燗コーナーTICKET


